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RANISEPTOL spray na rany, 125 ml
 

cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Postać spray

Producent NATUR PRODUKT ZDROVIT

Rodzaj rejestracji wyrób medyczny

Zastosowanie antybakteryjne, antyseptyczne

Opis produktu
 

RANISEPTOL spray na rany - działanie:

nanosrebro znane jest z silnego antybakteryjnego i antyseptycznego działania. Swą skuteczność zawdzięcza wysokiemu stosunkowi
powierzchni nanocząsteczek do ich masy oraz ich dużej powierzchni aktywnej, posiadającej zdolność oddziaływania na
mikroorganizmy. Składniki zawarte w wyrobie medycznym RANISEPTOL tworzą na powierzchni skóry ochronny, antybakteryjny film,
przeciwdziałający czynnikom zewnętrznym, nawilżający i zabezpieczający przed nadmierną utratą wody. W ten sposób wyrób medyczny
zapewnia korzystne środowisko gojącym się ranom. Pomaga on także chronić skórę przed infekcjami bakteryjnymi oraz pomaga
zapobiegać powstawaniu zakażeń skórnych.

RANISEPTOL spray na rany - wskazania:

wspomaga regenerację naskórka i błon śluzowych
zapobiega powstawaniu zakażeń zmian skórnych
łagodzi stany zapalne skóry
wspomaga leczenie poparzeń, odleżyn, skaleczeń, zadrapań

RANISEPTOL spray na rany - skład:

woda, gliceryna, nanosrebro, hialuronian sodu, kwas cytrynowy

RANISEPTOL spray na rany - sposób użycia:

dokładnie oczyścić i osuszyć uszkodzone miejsce przed aplikacją
przed użyciem wstrząsnąć
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aplikować z odległości ok. 10 cm - pryskać bezpośrednio na uszkodzoną skórę lub przecierać zwilżonym wacikiem
kosmetycznym
stosować 2-3 razy dziennie po 2-4 dawki lub w zależności od potrzeb

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Stosować maksymalnie przez 7 dni. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 7 roku
życia. W przypadku dzieci poniżej 7 roku życia, wyrób medyczny może być stosowany tylko po konsultacji z lekarzem.

RANISEPTOL spray na rany - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik wyrobu
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